3.4. Przejmujący poinformuje kierownika Drogowej Służby Liniowej Przekazującego o rozpoczęciu prac, 
o których mowa w § 3.3 oraz po ich zakończeniu zgłosi je do odbioru. 

§ 4. Na realizację powyższego zadania Przekazujący przeznaczył dotację w kwocie 77 612,50 zł (słownie: 
siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset dwanaście złotych 50/100), przekazywaną Przejmującemu 
w następujących ratach: 

I - do dnia 15 stycznia 2026 r. - 40% tj. 31 045,00 zł 

II - do dnia 15 lutego 2026 r. - 25% tj. 19 403,12 zł 

III - do dnia 15 marca 2026 r. - 25% tj. 19 403,12 zł 

IV - do dnia 15 kwietnia 2026 r.